
Załącznik NrMdo Protokołu N rV III/ ll

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 28.04.2011r.

Uchwała Nr VIII/57/ll 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie zmiany planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2011r.

Na podstawie art.36 pkt 1 Statutu Gminy Lichnowy ( Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego Nr 15, poz.61 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1 .

W planie pracy Rady Gminy Lichnowy na 2011r. przyjętego Uchwałą Nr 11/10/10 Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 16 grudnia 2010r. dokonuje się zmian w tematyce posiedzenia Rady 

zaplanowanego na miesiąc maj poprzez uszczegółowienie pkt 1) , który otrzymuje nowe 

brzmienie o następującej treści:

„ 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010r., przyjęcie 

sprawozdania finansowego za 2010r. , przyjęcie sprawozdania finansowego GOKiS 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za 2010r. oraz przyjęcie informacji o stanie mienia 

gminy,,

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI ĄCY RADY

Wladyśłj Nacel



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie zmiany planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2011r.

Rada Gminy Lichnowy w dniu 16 grudnia 2011r. przyjęła Uchwałą Nr 11/10/10 plan 

pracy Rady Gminy Lichnowy na 2011r. W związku z potrzebą uszczegółowienia tematyki 

posiedzenia Rady zaplanowanego na miesiąc maj związanego z trybem zatwierdzenia 

wykonania budżetu gminy za 2010r. wnioskuje się o podjęcie stosownej uchwały.


